7

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 10.12.2015 № 652-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 10.12.2015 № 652-П «О максимальном размере родительской платы                       за присмотр и уход за детьми в находящихся на территории  Ульяновской             области государственных и муниципальных образовательных организациях              в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми» следующие изменения:

1) в пункте 2 цифры «2019» заменить цифрами «2020»;

2) в пункте 3 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
3) в пункте 4 цифры «2021» заменить цифрами «2022»;

         4) приложения № 2-4 изложить в следующей редакции:

	                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                        к постановлению Правительства
                                                                     Ульяновской области

                                                                          от 10 декабря 2015 г. № 652-П

МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

родительской платы за присмотр и уход за детьми

в находящихся на территории Ульяновской области государственных
и муниципальных образовательных организациях для каждого
муниципального района (городского округа) Ульяновской области
в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми на 2020 год
	№ п/п
	Наименование
муниципального района
(городского округа)
Ульяновской области
	Максимальный размер родительской платы в день в зависимости от времени пребывания воспитанников, рублей

	3-часовое пребывание
	4-часовое пребывание
	5-часовое пребывание
	6-часовое пребывание
	9-часовое пребывание
	10,5-часовое пребывание
	12-часовое

пребывание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Базарносызганский район
	–
	–
	–
	–
	145,2
	154,1
	–

	2.
	Барышский район
	10,9
	–
	–
	–
	–
	156,2
	146,0

	3.
	Вешкаймский район
	–
	–
	–
	–
	–
	152,9
	–

	4.
	Инзенский район
	–
	–
	–
	–
	–
	149,4
	–

	5.
	Карсунский район
	–
	–
	–
	–
	142,4
	151,1
	151,6

	6.
	Кузоватовский район
	9,3
	–
	96,8
	–
	146,9
	149,3
	–

	7.
	Майнский район
	–
	45,0
	96,5
	–
	–
	149,3
	–

	8.
	Мелекесский район
	–
	44,9
	–
	–
	–
	150,8
	153,4

	9.
	Николаевский район
	–
	–
	–
	–
	135,4
	149,6
	–

	10.
	Новомалыклинский район
	–
	–
	96,9
	–
	137,3
	147,7
	–

	11.
	Новоспасский район
	–
	–
	–
	–
	–
	148,9
	–

	12.
	Павловский район
	–
	–
	–
	–
	143,5
	146,2
	–

	13.
	Радищевский район
	–
	–
	93,1
	–
	139,3
	149,5
	–

	14.
	Сенгилеевский район
	–
	45,1
	–
	–
	147,4
	149,0
	–

	15.
	Старокулаткинский район
	–
	–
	–
	–
	139,8
	147,7
	–

	16.
	Старомайнский район
	–
	–
	97,0
	–
	147,8
	149,0
	149,1

	17.
	Сурский район
	–
	–
	–
	–
	–
	150,1
	150,8

	18.
	Тереньгульский район
	–
	–
	–
	–
	–
	150,6
	–

	19.
	Ульяновский район
	–
	–
	–
	–
	–
	152,1
	150,0

	20.
	Цильнинский район
	–
	–
	96,8
	–
	142,6
	–
	150,8

	21.
	Чердаклинский район
	–
	–
	–
	–
	146,8
	153,0
	–

	22.
	город Димитровград
	8,8
	–
	–
	–
	–
	–
	150,1

	23.
	город Новоульяновск
	–
	–
	–
	–
	–
	146,1
	143,4

	24.
	город Ульяновск
	10,0
	–
	–
	–
	–
	–
	150,8
	;

                                                                      _________________

	                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                             к постановлению Правительства
                                                                       Ульяновской области

                                                                        от 10 декабря 2015 г. № 652-П

МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

родительской платы за присмотр и уход за детьми

в находящихся на территории Ульяновской области государственных
и муниципальных образовательных организациях для каждого
муниципального района (городского округа) Ульяновской области
в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми на 2021 год
	№ п/п
	Наименование
муниципального района
(городского округа)
Ульяновской области
	Максимальный размер родительской платы в день в зависимости от времени пребывания воспитанников, рублей

	3-часовое пребывание
	4-часовое пребывание
	5-часовое пребывание
	6-часовое пребывание
	9-часовое пребывание
	10,5-часовое пребывание
	12-часовое

пребывание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Базарносызганский район
	–
	–
	–
	–
	150,2
	159,5
	–

	2.
	Барышский район
	12,0
	–
	–
	–
	–
	161,6
	148,8

	3.
	Вешкаймский район
	–
	–
	–
	–
	–
	157,9
	–

	4.
	Инзенский район
	–
	–
	–
	–
	–
	154,3
	–

	5.
	Карсунский район
	–
	–
	–
	–
	147,3
	156,3
	156,8

	6.
	Кузоватовский район
	9,6
	–
	100,1
	–
	151,9
	153,9
	–

	7.
	Майнский район
	–
	46,8
	100,0
	–
	–
	154,6
	–

	8.
	Мелекесский район
	–
	46,5
	–
	–
	-
	155,8
	152,7

	9.
	Николаевский район
	–
	–
	–
	–
	138,3
	154,8
	–

	10.
	Новомалыклинский район
	–
	–
	100,5
	–
	141,6
	152,8
	–

	11.
	Новоспасский район
	–
	–
	–
	–
	–
	153,3
	–

	12.
	Павловский район
	–
	–
	–
	–
	148,3
	153,8
	–

	13.
	Радищевский район
	–
	–
	95,7
	–
	144,1
	154,7
	–

	14.
	Сенгилеевский район
	–
	46,7
	–
	–
	152,4
	154,1
	–

	15.
	Старокулаткинский район
	–
	–
	–
	–
	145,1
	152,7
	–

	16.
	Старомайнский район
	–
	–
	98,7

	152,9
	154,2
	154,3

	17.
	Сурский район
	–
	–
	–
	–
	–
	155,0
	155,7

	18.
	Тереньгульский район
	–
	–
	–
	–
	–
	155,7
	–

	19.
	Ульяновский район
	–
	–
	–
	–
	–
	156,2
	155,2

	20.
	Цильнинский район
	–
	–
	100,2
	–
	148,1
	–
	156,6

	21.
	Чердаклинский район
	–
	–
	–
	–
	148,4
	156,3
	–

	22.
	город Димитровград
	9,1
	–
	–
	–
	–
	–
	155,2

	23.
	город Новоульяновск
	–
	–
	–
	–
	–
	152,0
	149,0

	24.
	город Ульяновск
	10,1
	–
	–
	–
	–
	–
	154,6
	;

                                                                                   ________________

                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                                                                                                к постановлению Правительства
                                                                                                                                                Ульяновской области

                                                                                                                                    от 10 декабря 2015 г. № 652-П
МАКСИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

родительской платы за присмотр и уход за детьми

в находящихся на территории Ульяновской области государственных
и муниципальных образовательных организациях для каждого
муниципального района (городского округа) Ульяновской области
в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми на 2022 год
	№ п/п
	Наименование
муниципального района
(городского округа)
Ульяновской области
	Максимальный размер родительской платы в день в зависимости от времени пребывания воспитанников, рублей

	3-часовое пребывание
	4-часовое пребывание
	5-часовое пребывание
	6-часовое пребывание
	9-часовое пребывание
	10,5-часовое пребывание
	12-часовое

пребывание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Базарносызганский район
	–
	–
	–
	–
	153,2
	165,4
	–

	2.
	Барышский район
	12,1
	–
	–
	–
	–
	167,5
	154,3

	3.
	Вешкаймский район
	–
	–
	–
	–
	–
	163,0
	–

	4.
	Инзенский район
	–
	–
	–
	–
	–
	159,8
	–

	5.
	Карсунский район
	–
	–
	–
	–
	152,5
	161,7
	162,3

	6.
	Кузоватовский район
	10,0
	–
	103,6
	–
	157,3
	158,8
	–

	7.
	Майнский район
	–
	48,3
	103,4
	–
	–
	159,7
	–

	8.
	Мелекесский район
	–
	48,2
	–
	–
	–
	161,9
	158,2

	9.
	Николаевский район
	–
	–
	–
	–
	144,9
	160,2
	–

	10.
	Новомалыклинский район
	–
	–
	104,2
	–
	146,6
	158,1
	–

	11.
	Новоспасский район
	–
	–
	–
	–
	–
	159,2
	–

	12.
	Павловский район
	–
	–
	–
	–
	154,2
	158,9
	–

	13.
	Радищевский район
	–
	–
	97,4
	–
	149,5
	160,1
	–

	14.
	Сенгилеевский район
	–
	48,3
	–
	–
	157,8
	159,8
	–

	15.
	Старокулаткинский район
	–
	–
	–
	–
	152,4
	158,2
	–

	16.
	Старомайнский район
	–
	–
	102,0
	–
	158,4
	159,8
	159,9

	17.
	Сурский район
	–
	–
	–
	–
	–
	160,1
	160,8

	18.
	Тереньгульский район
	–
	–
	–
	–
	–
	161,0
	–

	19.
	Ульяновский район
	–
	–
	–
	–
	–
	161,8
	160,2

	20.
	Цильнинский район
	–
	–
	103,5
	–
	153,1
	–
	162,0

	21.
	Чердаклинский район
	–
	–
	–
	–
	156,6
	165,1
	–

	22.
	город Димитровград
	9,5
	–
	–
	–
	–
	–
	160,7

	23.
	город Новоульяновск
	–
	–
	–
	–
	–
	157,0
	155,7

	24.
	город Ульяновск
	10,4
	–
	–
	–
	–
	–
	160,0
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель
Правительства области                                                                                                                                        А.А.Смекалин